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Kommunestyret PS

Saksframlegg Temaplan for demensomsorga 2022 – 2026 

Vedlegg:
Journalposttittel Dato
Temaplan for demensomsorga 2022 – 2026 - til politisk behandling juni 2022 11.05.2022

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:
Temadelplan for demensomsorga 2022 – 2026 vert vedteken slik den ligg føre.

Saksopplysningar:
Bakgrunn
I Helse og omsorgsplan 2014-2026 vert det peika på utviklinga av demens i samfunnet, og behovet 
for å ha lokale planar og tiltak for å møte denne gruppa. 

Masfjorden kommune vart hausten 2020 med i læringsnettverk om Leve hele livet, pasientsikkerhet 
og kvalitetsforbedring, i regi av Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester i Vestland. Det 
vart danna eit «forbetringsteam» innan helse, som gjennom det neste året deltok på digitale 
samlingar. Målet var å drive forbetringsarbeid innan tema som kommunen sjølv valte. 

Forbetringsteamet bestod av Malin Daae Steine, Hildegunn Bjånes, Beate Irmelin Matre, Reidun 
Kvamsdal, Tina Fjellby og Sigrun Haugsdal Reknes. Teamet hadde følgjande problemstilling: 
«Masfjorden kommune har ikkje per dags dato noko overordna demensplan, og manglar systematisk 
kartlegging og oppfølging av personar med kognitiv svikt» 

Det vart halde Workshop i slutten av 2020, der legar, psykisk helse, ergoterapeut, fysioterapeut, 
forvaltning, leiarar i heimetenesta og sjukeheim samt leiar for eldreråd vart inviterte. Målet var å 
kartleggje behovet. 

Etter at læringsnettverket vart avslutta vart det danna mindre gruppe som skulle utarbeide 



demensplan, samt planlegging av eit hukommelsesteam. 

Denne gruppa bestod av Malin Daae Steine, Hildegunn Bjånes, Toril Areklett og Sigrun Haugsdal 
Reknes. Fleire har vore inne og bidrege til dette arbeidet, blant anna Christina Sleire, Oddvin Neset, 
Elin Eikemo og Rolf Tande. Det vart tatt utgangspunkt i demensplan frå ein anna kommune. På den 
måten har ein kunna utforma lokal plan utifrå planar som alt er godkjente. Masfjorden kommune sin 
demensplan / temadelplan for demensomsorg 2022-2026 var ferdig utarbeida februar 2022. 

Høyring

Planen ligg ute på høyring fram til 30.mai 2020.

Vurdering

Vedlagte planutkast tek opp i seg nasjonale føringar og lokale prioriteringar. 

Hukommelesteamet, som er ei viktig satsing i planen, har vore operativ sidan hausten 2021. Det 
består av leiar for helsetenesta, representant frå heimetenesta, representant frå sjukeheimen, samt 
ergoterapeut. Dei samarbeider tett med fastlege, og er meint som ein ressurs for demensomsorga i 
kommunen. 

Konklusjon
Det vert tilrådd at Temadelplan for demensomsorga 2022 – 2026 vert vedteken slik den ligg føre.

Formannskapet - 073/2022

FS - behandling:
Helse- og omsorgsleiar Oddvin Neset møtte til denne saka og svara på spørsmål.
Saka vart drøfta.
Rådmannen gjorde merksam på at høyringsfristen for temaplanen er i dag og at planen kan bli endra 
fram mot kommunestyret etter innkomne høyringssvar. Vektak frå eldrerådet bør og innarbeidast i 
temaplanen før kommunestyremøtet. 
Det vart jobba fram følgjande framlegg til vedtak i møtet: 
Formannskapet ber om at innkomne høyringssvar samt vedtaket frå Eldrerådet vert innarbeidd i 
temaplanen før saka kjem opp i kommunestyret.
Framlegg til vedtak jobba fram i møtet vart samrøystes tilrådd til kommunestyret.

FS - vedtak:
Formannskapet ber om at innkomne høyringssvar samt vedtaket frå Eldrerådet vert innarbeidd i 
temaplanen før saka kjem opp i kommunestyret.
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